
Uchwała Nr XXX/159/13 
                                       Rady Gminy Gościeradów                    
                                     z dnia 30 grudnia 2013 roku  
 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2013.  
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 263 ust. 2 i 5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885  
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gościeradów 
                                             

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem  roku budżetowego 2013.  
2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 
załącznik Nr 1.  

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2013  
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji  budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                           



                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Uchwały Nr XXX/159/13 
                                                                                                        Rady Gminy Gościeradów 
                                                                                                        z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 

Wykaz wydatków niewygasających  
z upływem roku budżetowego 2013. 

 
 
Lp.                 Nazwa zadania     Kwota Termin realizacji 

1. 
 
 
2. 

Renowacja budynku OSP w 
Księżomierzy 
 
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 
w Księżomierzy 
 
 

39.260,00 
 
 

45.307,95 

30.06.2014 r. 
 
 

30.06.2014 r.  

     
OGÓŁEM 

 
84.567,95 

 

 

 
              
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        Załącznik Nr 2  
                                                                                                        do Uchwały Nr XXX/159/13 
                                                                                                        Rady Gminy Gościeradów 
                                                                                                        z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających  
z upływem roku budżetowego 2013   

wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

Wydatki 
majątkowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

39.260,00 39.260,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

39.260,00 39.260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

39.260,00 39.260,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

45.307,95 45.307,95 

85495 Pozostała działalność 
 

45.307,95 45.307,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

 
45.307,95 

 
45.307,95 

   
 Ogółem 

 
84.567,95 

 
84.567,95 

 
 


